Entidad

Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas

Municipio

Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila

Ipo de Registiclo de Recur:ipo de Recursscripcion Rar Clave Ramo

Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones
2022 FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33



:ripcién Progillave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar
Sin Especificat Sin Especificat 1077.4
Municipio de .
Municipio de .
Municipio de .
Municipio de .
Municipio de.
Municipio de .
Municipio de.
Municipio de .
Municipio de.
Municipio de .
Municipio de.
Municipio de .
Municipio de.
Municipio de .
Municipio de.
Municipio de .
Municipio de.
Municipio de .
Municipio de.
Municipio de .
Municipio de.
Municipio de .

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Reintegro Tipo de Gastc

1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
2 - Gastodelr
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri



Partida Aprobado
Total del Prog 9015075
283 - Prendas 0
515 - Equipo ¢ 200000
565 - Equipo ¢0
291 - Herrami 20000
143 - Aportaci 1100000
141 - Aportaci 2940000
132 - Primas ¢ 475000
355 - Reparac 60000
612 - Edificaci 802675
153 - Prestaci 0
122 - Sueldos 1800000
131 - Primas ( 2400
113 - Sueldos 550000
296 - Refaccic 50000
271 - Vestuari0
339 - Servicio: 25000
341 - Servicio: 0
511 - Muebles 150000
144 - Aportaci 100000
549 - Otros ec0
345 - Seguro ¢100000
261 - Combus 640000

Modificado udado (Ministcomprometid¢ Devengado
6828315.4

9104066.4
263180.8
150000
98020
20000
1170000
2940000
475000
60000
15314.3
53089.2
1648890.8
2400
550000
110000
44179.9
25000
1077.4
130000
100000
420000
100000
727914

263180.8
58297
98020
20000

1167175.04
2008234.41

226676.66
2470.8
15314.3
53089.2

1269885.19

1770
550000
80009.03
44179.9
7800
1077.4
46454
32784.14
420000
67632.64
394264.89

Ejercido

6094787.66 6063331.21 6063331.21

263180.8
58297
98020

0
1167175.04
2008234.41
155918.89
2470.8

0

53089.2
1175337.96
1770
438168.96
80009.03
44179.9
7800

0

46454
32784.14

0

67632.64
394264.89

1167175.04
2008234.41

1175337.96

263180.8
58297
98020

0
1167175.04
2008234.41
155918.89
2470.8

0

53089.2
1175337.96
1770
438168.96
80009.03
44179.9
7800

0

46454
32784.14

0

67632.64
362808.44



Pagado
6063331.21
263180.8
58297
98020
0
1167175.04
2008234.41
155918.89
2470.8
0
53089.2
1175337.96
1770
438168.96
80009.03
44179.9
7800
0
46454
32784.14
0
67632.64
362808.44

Contratos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
6827238
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



Observaciones (Captura)









